



Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 18.00

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik.

Närvarande:

Kassör: Robert Vujaklija, (RV)

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Johan Masth (JM)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Frånvarande:

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Suppleant: Rickard Detterberg (RD)

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser RV som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare JM.

2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

5. Dagordning

Ekonomi

RV sammanfattar föreningens ekonomi som stabil. Föreningen har erhållit det årliga aktivitetsstödet från kommun.

Material såsom bollar, klister, koner, sjukvårdsmaterial, träningsvästar, matchställ med mera köps kontinuerligt in utifrån behov. Hallhyror och domarersättningar. Reseersättningar, bussbidrag, cupbidrag och mer därtill.

Justerandes signaturer

--	--	--	--



Sponsring

Sponsorer vars avtal löper ut tar styrelsen kontakt med för dialog kring eventuell förlängning och/eller förnyelse. FA tar dialog med ELFA, JM med Bygghklasson och RV Tjustbygdens sparbank. JL har dialog med eventuell ny sponsor som visat intresse för att erhålla mer information.

Redan tecknande sponsorer faktureras av RV.

Vill du sponsra Västerviks handbollsföreningen alternativt förmedla kontakt? Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com

Ordförande, styrelseledamöter och suppleanter

Styrelsen saknar sedan årsmötet ordförande samt en suppleant. Förslag mailas till vastervikshf@gmail.com alternativt ta kontakt med CP eller JL.

Revisor

Föreningen har en revisor klar. FA får i uppdrag att tillfråga ytterligare en person innan nästa bokslut.

Valberedning

Närvarande beslutar att styrelsens ledamöter agerar valberedning tillsvidare.

Försäljning hösten 2023

Till hösten kommer vi åter att sälja strumpor från Bambusa samt kakor. Föreningen har sedan tidigare ett avtal med Bambusa som man nu ämnar fullfölja. Påsar med 5 par strumpor per påse kommer att levereras till klubblokalen under vecka 35 för att sedan fördelas ut till respektive lag ihop med kaffeförsäljnings material. Mer detaljerad information kommer via JL och CP till respektive lags samordnare och ledare.

Alla spelande lag ska dra in minst 200 kr i förtjänst per registrerad spelare. Försäljningsinformationen delas ut till alla spelare via deras lag samordnare vid säljstart.

Alla lag får 100 % av den överskjutande förtjänsten. Detta innebär att all förtjänst över den ålagda summan på 200kr tillfaller spelarens lagkonto.

Möjlighet finns att köpa sig fri från försäljning för 500kr per spelare. "Friköp" betalas in till respektive lagkonto (200kr till föreningen och 300kr tillfaller lagkontot som spelaren tillhör). Minst 200 kr i förtjänst gäller alla, även om man har syskon inom föreningen. Syskon har reducerad medlemsavgift.



Klubblokalen

Klubblokalen ska under 2023 iordningställas av medlemmar ur styrelsen för att få mer ordning och struktur så det blir lättare att hitta det man behöver.

Seriespel och USM säsongen 2023/2024

Kommande säsong är i skrivande stund 9 lag anmälda för seriespel av respektive lagledare och 3 lag är även anmälda för USM. Det är respektive lagledare som också ansvarar för att avanmäla i tid. Kostnaderna för USM kommer bli större denna säsong för föreningen då fler lag är aktuella än tidigare säsonger.

Handbollsskolan

Potentiell ledare för handbollsskolan har identifierats. JM tar kontakt. Styrelsen har som målsättning att ha minst en lagledare för att ge barnen i handbollsskolan ökad kontinuitet och trygghet, men att man som föregående säsong ska erhålla stöd från spelare i ungdomslagen. Mer information kommer.

Träningsider

Veronica Karlsson (tränare F12/13) och Fredrik Ankréus (tränare F16) har övertagit uppdraget att planera träningsider i kommunens sporthallar inför kommande säsong tillsammans med andra föreningar. Ledare har ombetts lämna in önskemål om sådana finns till dem.

Domare säsongen 2023/2024

Johan Masth och Alexander Meijer kommer ha dommaransvaret.

Kiosk

Styrelsen har önskemål om att i den mån det är möjligt kunna erbjuda mer hälsosamt utbud (bl.a. önskas proteinbars). Kontakt tas med kioskansvariga.

EMP-utbildning och domarutbildning

EMP-utbildning kommer genomföras till hösten. JL återkommer med mer information.

Domarutbildning till hösten ska undersökas. Styrelsen återkommer.



Övrigt

Diskuteras vad som gäller angående matchställ. Beslutar att det undersöks till kommande styrelsemöte samt tryck av sponsorer etc.

Föreningsaktivitet

Styrelsen planerar att ha en föreningsaktivitet vid beachhandbollsplan (skogshaga) lördag den 26 augusti kl.11:00-14:00. RV kommer samordna aktiviteten med stöd av övriga. Ledare ansvarar för att ta in anmälan från sitt lag och meddela RV. Mer information kommer.

Kick off

”Kick off” för ledare och styrelsemedlemmar med respektive preliminärt 9 september 2023. FA ansvarar för att boka lämplig lokal. JL ansvarar för att samordna. Mer information kommer.

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Nästa möte

2023-08-22 kl.18.00 i klubblokalen.